
2021 年 1 月 11 日 

社名変更のお知らせ 

 

弊社は 2021 年 1 月 11 日をもちまして創立 60 周年を迎えることができました。これもひとえ

に皆様方のご支援ご指導によるものと深く感謝申し上げます。 

この創立 60 周年の日であります 2021 年 1 月 11 日に、株式会社ＮＵＣは「株式会社ＥＮＥ

ＯＳ ＮＵＣ」に社名を変更しましたのでご案内申し上げます。 

ＥＮＥＯＳグループの一員として、お客様の真のニーズに応える製品とサービスを提供し、ア

ジアパシフィックの高機能ポリエチレン製品業界において信頼され最も選ばれる企業を目指

し、皆様のご厚情に報いる所存でございます。今後とも倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りま

すよう謹んでお願い申し上げます。 

 

なお、今回の社名変更に伴い、当社ウェブサイトが以下の URL に変更されましたので、ブラ

ウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている方は、お手数をおかけしますが、

新しいウェブサイトのＵＲＬへ登録変更して頂きます様、お願いいたします。 

 

新ウェブサイトＵＲＬ ： https://www.eneos-nuc.co.jp 

 

以上 

 


